SKU INFORMATION

Goma Sesame Sauce

Product Description:

Goma Sesame Sauce

INNOV

ltem Number: 34635

Ingredient Statement:

Sugar, Water, Less Salt Soy Sauce(water, wheat, soybeans, salt, alcohol — to retain freshness —, vinegar, and lactic acid), Rice Vinegar(rice
vinegar, grain vinegar), Mirin{sake(water, rice, koji — aspergillus oryzae-), sugar, water, salt(sodium chloride), yeast extract}, Modified
Cornstarch, Salt, Sesame Seed, Sesame Oil, Yeast Extract, Natural Flavor, Xanthan Gum, Garlic, Cayenne, Caramel Color. Allergen:

Wheat, Soy

Preparation Instructions:

Heating Instructions: MICROWAVE: Vent pouches and microwave for 10-12 minutes. COMBITHERM/STEAMER: In pouch for 30 minutes.
BOIL: In pouch for 12 minutes. Thawing Instructions: Place pouches in cold water for 10 minutes.

Pack Facts:

Pack:

Piece Count/Pkg:
Piece Count/Case:
Case Net Wt (Lbs):
Case Gross Wt (Lbs):

Case Dimension:

8/2 b

Not Applicable
Not Applicable
16

17.5

13.25" x 9.75" x 5"

Case Cube: 0.37
Cases/Pallet Layer: 11
Layers/Pallet: 10

Cases/Pallet: 110

Package Dimension: "x"x"
Shelf Life:
Frozen: 12 month
Refrigerated: 6 month
Holding @140° F:  N/A

Nutrition Facts

Serving Size 100 grams (100 g)

Servings Per Container
|
_Amount Per Serving
Calories 266.4 Calories from Fat  9.32

% Daily Value

Total Fat 119 2%
Saturated Fat 02g 1%
Trans Fat 0g 0%
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 1993 mg 83%
Total Carbohydrate 619¢g 21% :
Dietary Fiber 29 1%
Sugars 56 g

Protein 459
|
Vitamin A 0% VitaminC 0%

Calcium 0% Iron 5%
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